
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DA BAHIA 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2024  
 
A PROCURADORA GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, e cumprindo o disposto no Edital de abertura nº 
001/2024, da Procuradoria Geral do Estado da Bahia, publicado no D.O.E. de 18/01/2024 e retificado e publicado em 
27/01/2024, para contratação temporária na função de Analista de Procuradoria - áreas de atuação de Apoio Jurídico, 
Calculista, Administrativo e Assistente de Procuradoria. 
 
RESOLVE 
 
1. Divulgar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, por ordem decrescente da nota final, conforme Anexos I, 
II e III, na forma dos itens 16.1, 16.2, 16.3 16.4, 16.5, 16.5.1, 16.6, 16.7, 16.8, do Edital nº 001/2024; 
 
2. Homologar o resultado final do referido Processo Seletivo.  
 
Legenda: 
 
(PCD) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA  
(N) CANDIDATOS NEGROS 
 
Salvador – BA, 29 de abril de 2024 
 
BÁRBARA CAMARDELLI LOI 
Procuradora Geral do Estado da Bahia 
 
ANEXO I  
 
AMPLA CONCORRÊNCIA – SALVADOR 
 
ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO JURÍDICO 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1721413 DANIEL PINHEIRO MOTA DA SILVA FERREIRA (N) 82 1º 

1689343 LUCIANO REGO SOUSA 81 2º 

1716949 LAYSSA XAVIER FONSECA 81 3º 

1682479 FELIPE SANTOS PASSOS 80 4º 

1689591 MATEUS LYRA GAGLIANO 79 5º 

1732562 ARABELA ARAMIS PEREIRA DE OLIVEIRA 79 6º 

1710452 FLÁVIO AFONSO ALVES LEITE BARTOLI 78 7º 

1723241 RAFAEL FIGUEIREDO FERRAZ 77 8º 

1704400 LUCAS BITTENCOURT LIMA (N) 77 9º 

1732696 LÍLIAN MOURA DE SOUZA (N) 76 10º 

1681931 BRENO BATISTA BARRETO 76 11º 

1683104 SAMARA SANTOS CAMPELO 75 12º 

1684993 CAROLINA GUIMARÃES DOS SANTOS 74 13º 

1726716 MARIA ANTÔNIA RAMOS BARBOSA DE SOUZA 74 14º 

1700664 URIEL TORRES NUNES 74 15º 

1688596 VITOR DE SENNA MENEZES 73 16º 

1690256 FELIPE DE MACEDO E SOUZA 73 17º 

1683773 GABRIEL BRITO SANTOS 73 18º 

1724273 ADERBAL CORRÊA PEDROSA NETO 73 19º 

1742109 CAMILA DE OLIVEIRA FIUZA 73 20º 

1742573 JOÃO LIGUORI SERRÃO 73 21º 

1746990 ISABELA CAMPOS ROCHA 73 22º 

1723520 MARINA MORENA LARANGEIRA FERNANDES 73 23º 

1683673 RAMON PANTOJA SANTOS 73 24º 



1723466 HELCIO DOS SANTOS SANTANA 72 25º 

1739230 HUGO VINICIO ARAUJO BRAGA 72 26º 

1691834 MONNARA NUNES DOS SANTOS 72 27º 

1685664 MARISTELA PALMEIRA DE BARROS SOUZA (N) 72 28º 

1721163 CRISTIANE PUCHEVAILLO RAMOS DA SILVA (PCD) 72 29º 

1719669 KALILE CARMO CARVALHO 72 30º 

1681757 BRUNO MACHADO DA COSTA 72 31º 

1688910 PRISCILA DE OLIVEIRA BEZERRA SANTOS 72 32º 

1682896 LARA NERY OLIVEIRA CERQUEIRA LEAL 72 33º 

1707717 ITALO ISRAEL SANTANA 72 34º 

1725506 SAMALÍ SANDE SAMPAIO 72 35º 

1687972 CARINA RABELO BRUNETTI 72 36º 

1710478 FERNANDA HENRIQUES SERRA SAMPAIO 72 37º 

1683155 DANIELLA PINTO VALENTIM ARIAS SUAREZ 72 38º 

1731240 ANDRÉ LUÍS NAZARÉ BRITO (N) 71 39º 

1733716 ANANDA OLIVEIRA MUSSI DE ALMEIDA 71 40º 

1741534 ANTHONY LIMA DOS ANJOS 71 41º 

1700227 ÍTALO RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA (N) 71 42º 

1684113 TALITTA SILVA MARTINS 71 43º 

1719990 ANDRESSA LORENA ORRICO DE ANDRADE 71 44º 

1699621 PEDRO LOPES BARROSO (N) 71 45º 

1684310 AMANDA DIAS CAVALCANTE SILVA 71 46º 

1699284 POLLYANA RIBEIRO FREITAS 71 47º 

1681346 PEDRO HENRIQUER MUTTI DE SANTANA 71 48º 

1696702 SOFIA NATALIA GOIABEIRA DA FONSECA 71 49º 

1706573 KATIA ROCHA CUNHA LIMA 71 50º 

1690538 WILLANY SILVA DE ALMEIDA (N) 71 51º 

1683192 DANIELE MONTES SANTOS 71 52º 

1684552 LORENA DE SOUZA ANDRADE 71 53º 

1681449 APOENA GUERREIRO ASSIS 70 54º 

1689518 MARY ROSE ARAUJO DOS SANTOS (N) 70 55º 

1685147 DANILO BARROCA DE CASTRO MONTENEGRO 70 56º 

1688625 NATAN FREIRE BORGES 70 57º 

1728274 MAIARA ANDRADE E SILVA RAMOS (N) 70 58º 

1698238 PÂMELA RIBEIRO DE SOUSA 70 59º 

1701094 FRANCIELLE SANTOS PINHEIRO (N) 70 60º 

1683112 WALTENIS OLYNTHO MELLO NETO 70 61º 

1691696 AÇUCENA DE ALMEIDA CHAMUSCA 70 62º 

1685352 GILIANE AGUIAR RIBEIRO PEREIRA 70 63º 

1686382 GEISA MOURA COSTA 70 64º 

1705146 MARIANA CUNHA ROSSI MOTA 70 65º 

1749195 PEDRO ALBERGARIA PAULINO DE ALMEIDA 70 66º 

1699823 LARA MUCCINI PALITOT OLIVEIRA 70 67º 

1690496 FLÁVIA ANDRADE BARRETTO 70 68º 

1722149 CAROLINA DA SILVA BARRETO 70 69º 



1721388 VANESSA MICELI DE OLIVEIRA PIMENTEL 70 70º 

1737538 JADSON FERREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 69 71º 

1701222 BEATRIZ DIQUATTRO CÂMARA 69 72º 

1721405 VICTOR SOUZA MARÇAL 69 73º 

1720732 ISADORA ALMEIDA DARZE 69 74º 

1682620 ALESSANDRA FERREIRA ALVES MORAIS 69 75º 

1721953 LARISSA DE OLIVEIRA MILITÃO 69 76º 

1691819 GUILHERME CONCEIÇÃO FIGUEIRÔA (N) 69 77º 

1704207 CARLOS VINÍCIUS RABELO RAMOS (N) 69 78º 

1720257 DANILO DE TEIVE E ARGOLLO COSTA 69 79º 

1745363 DENILSON SANTOS BEZERRA (N) 69 80º 

1725184 LUANDA BATISTA DOS SANTOS (N) (PCD) 69 81º 

1685794 SILVANA LUCIANA REGO SANTOS (N) 69 82º 

1720460 HELENA EPIFÂNIO DE SANTANA MELO E SILVA 69 83º 

1748245 DANILO JOSE SANTOS DE JESUS 69 84º 

1686119 LAÍS GONÇALVES TELES DE JESUS (N) 69 85º 

1702088 ISLA GOMES NEVES (N) 69 86º 

1724910 ANDREI WILLIAMS SANTOS ROCHA (N) 69 87º 

1699598 SELMA MARIA OLIVEIRA BRANDÃO 69 88º 

1683797 THAIS RAFAELLA BARBOSA BEZERRA 69 89º 

1720027 CAMILLA CAMPOS MOURA CAVALCANTE 69 90º 

1743347 LÍDIA BEATRIZ ROCHA VIANA LOPES 69 91º 

1699858 PAULO JEFFERSON DE SOUSA MOREIRA 69 92º 

1725970 JULIANA SANTOS DA SILVA ROCHA 68 93º 

1745864 JOSANGELA BARBOSA DE JESUS SANTOS 68 94º 

1691852 BRUNA BARBOSA DE MAGALHAES 68 95º 

1681878 GEORGE STEFANO SOUZA FRAGA 68 96º 

1681221 LETÍCIA GRAMACHO CERQUEIRA OTERO 68 97º 

1724882 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA BORGES 68 98º 

1703268 BRUNO BASTOS MACIEL 68 99º 

1710533 FRANCISCO FLAVIO TEIXEIRA DOS SANTOS 68 100º 

1688554 ANA CARLA CONCEIÇÃO DOS SANTOS (N) 68 101º 

1723354 SIMONE AMORIM DA SILVA 68 102º 

1681187 CEMIBELESMARIA LISBOA 67 103º 

1699805 FERNANDA FRANÇA DALTRO 67 104º 

1742358 LUIS PEDRO FERREIRA LIMA 67 105º 

1691178 FERNANDA CARLA BARBOSA FERREIRA 67 106º 

1720856 LUCAS EMANUEL SOUZA DIAS (N) 67 107º 

1709461 DANIEL DE SOUZA E SILVA MACIEL DE LIMA 67 108º 

1697072 LÍCIA DE OLIVEIRA SOUZA SANTOS 67 109º 

1690675 LAURA LOPES DE OLIVEIRA (N) 67 110º 

1743156 VICTOR GEORGE GUERRA NICOLAU (PCD) 67 111º 

1685111 SALMSON MACHADO CARDOSO SILVA (N) 67 112º 

1727595 EDUARDO DOS SANTOS SILVA 67 113º 

1690079 RENATO NONATO XAVIER SOBRINHO (N) 67 114º 



1703417 GRAZIELE BARBOSA DE OLIVEIRA (N) 67 115º 

1683811 ELIANE LAGO MORAES 67 116º 

1720012 GISELLE KEILA DE CERQUEIRA CONCEIÇÃO 67 117º 

1681149 ISABELLA DE MOURA COSTA 67 118º 

1683566 KARLA OLIVEIRA MIRANDA DE SANTANA 67 119º 

1719726 ANTONIO CARLOS SANTOS PERDIGAO 67 120º 

1703691 MARIANE NUNES NOVAIS 67 121º 

1704268 MORGANA DE SOUSA BOAVENTURA 67 122º 

1699689 LUANA LIMA ARAPIRACA 67 123º 

1732848 THAIARA SANTOS MARTINS (N) 67 124º 

1748617 MAYANA COSTA DA ASSUNCAO SANTOS 67 125º 

1736874 MARIA ISABEL BARBOSA DE OLIVEIRA 67 126º 

1743835 GABRIEL DE SOUSA PINHEIRO 67 127º 

1725197 MAITÊ MARQUES CUNHA 67 128º 

1682827 TIAGO RIBEIRO RODRIGUES 67 129º 

1691215 MATHEUS CARVALHO ARAÚJO 66 130º 

1683088 VICTOR MARTINS SANTOS 66 131º 

1743653 CLARA FERREIRA CARDOSO DE OLIVEIRA 66 132º 

1684888 MIRIÃ KELLY ALVES DOS SANTOS (N) 66 133º 

1692719 JOELMA CRUZ DE JESUS (N) 66 134º 

1721464 ANA CAROLINA SALES SANTOS 66 135º 

1724580 MARIANA LOPES DOS SANTOS 66 136º 

1681857 AMANDA CARNEIRO CONCEIÇÃO 66 137º 

1682916 FRANCES CAROLINE BARTILOTTI DE ALMEIDA 66 138º 

1700105 CLAUDIA ALVES DE FRAGA 66 139º 

1702042 VICTOR LESSA DE MACEDO (N) 66 140º 

1682973 JOSÉ ROBERTO FRANÇA DE OLIVEIRA FILHO 66 141º 

1686787 NOELHA SOUZA DOS ANJOS (N) 66 142º 

1744500 SIMONY OLIVEIRA VIEIRA 66 143º 

1687646 LUCAS LIMA DA SILVA 66 144º 

1684568 FLORA MORENA LOUREIRO LIMA 66 145º 

1685227 RAFAELA DE OLIVEIRA DE SENNA (N) 66 146º 

1685947 VANESSA DE SOUZA ABREU 66 147º 

1743132 JULIANO SOARES VASCONCELOS 66 148º 

1712627 THAÍS LIMA RIBEIRO MIRANDA 66 149º 

1748719 ANA BEATRIZ LIMA DA PAIXÃO (N) 66 150º 

1700864 MARIELY LAGO VIANNA NOGUEIRA 66 151º 

1744476 TAMARA DUPLAT DOREA 66 152º 

1742820 DANILLO PEREIRA DOS SANTOS 66 153º 

1744961 CAIQUE SANTANA SILVA (N) 65 154º 

1685558 MATHEUS RIBEIRO SILVA CANÁRIO 65 155º 

1700056 JEAN PAULO MASCARENHAS CARDOSO SANTOS (N) 65 156º 

1709694 MYRNA BARROS ROCHA 65 157º 

1685798 ACAUÃ ASSUNÇÃO PEREIRA FIGUEIREDO LIMA 65 158º 

1713817 THIFANI RIBEIRO OLIVEIRA DE CARVALHO 65 159º 



1737148 ELEAZAR LOPES BATISTA 65 160º 

1746128 TAYNÁ CARVALHO DE ANDRADE MEIRELES 65 161º 

1683414 LARA VILELA DOURADO 65 162º 

1686270 GUTEMBERGUE DE OLIVEIRA SAPUCAIA JUNIOR 65 163º 

1699334 CARINA SILVA FIGUEIREDO (N) 65 164º 

1717540 STELA DOS SANTOS BORGES 65 165º 

1722854 RUD MARTINS MARCELINO DOS SANTOS 65 166º 

1743624 REBECA MIDLEJ DE SOUZA 65 167º 

1705506 DANIEL PINHEIRO FILGUEIRAS 65 168º 

1747091 JONYS COUTO DE NOVAES 65 169º 

1714514 FABÍOLA THEREZA DE SOUZA MUNIZ DOS SANTOS 65 170º 

1684743 ALINE ELISABETE BATISTA DE PAULA (N) 65 171º 

1683935 EMILY SILVA DE OLIVEIRA (N) 65 172º 

1683191 KESSIA AYRES DE OLIVEIRA 65 173º 

1742213 JULIANA DE ALMEIDA GOMES CARVALHO 65 174º 

1747069 ANGELA SANTOS SODRE 65 175º 

1691953 ADEMARIO MOREIRA DA SILVA FILHO (N) 65 176º 

1681039 TAIS BISPO DA CONCEIÇÃO (N) 65 177º 

1690371 WELBER SILVA SANTOS (N) 65 178º 

1743992 GUSTAVO COSTA BARAÚNA 65 179º 

1682158 ODILON CARVALHO SANTOS NETO 65 180º 

1682922 DANIELLE LIMA DE JESUS SANTANA (N) 65 181º 

1702479 JULIANA DOS SANTOS BRITO (N) 65 182º 

1746255 MARCOS PEREIRA MIRANDA 64 183º 

1685764 RENATA GABRIELLE SILVA DE LIMA (N) 64 184º 

1720083 ANA CAROLINA BARBOSA DE PAULA 64 185º 

1747848 IONI CARINE CAVALCANTE SÁ 64 186º 

1681641 REBECCA SOUTO MARQUES 64 187º 

1683305 ALAIN AMORIM (N) 64 188º 

1706977 TÂMSA SANTOS DA SILVA 64 189º 

1746199 ERROL WESTON PEREIRA DE BRITO 64 190º 

1692639 ARIANNE XAVIER SILVA 64 191º 

1681345 ISABELA SANTOS DA SILVA 64 192º 

1745847 ELIANA FRANÇA CORREIA 64 193º 

1699801 DEISIANE LUZ SANTOS 64 194º 

1684075 JESSICA MORAIS SILVA 64 195º 

1696607 ANA ELISA SANTIAGO NAVARRO 64 196º 

1699340 RAQUEL MAGALHAES ARAUJO (N) 64 197º 

1683919 MAYARA MAIA MACHADO SANTOS 64 198º 

1686659 NICHOLAS DE JESUS NUNES (N) 64 199º 

1704247 JOÃO GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS (N) 64 200º 

1719677 FELIPE EVANGELISTA DE SOUZA DA SILVA (N) 64 201º 

1742114 VITÓRIA MUSTAFA ARGOLO 64 202º 

1744623 ANA CAROLINA GONÇALVES SANTOS (N) 64 203º 

1711439 RODRIGO SILVA MORAES 64 204º 



1704315 LUISA CRISTINA PEREIRA DA ROCHA (N) 64 205º 

1746686 ANTONIO LAZARO DOS SANTOS (N) 64 206º 

1719768 ROBERTA PONTES PIRES (N) 64 207º 

1705268 ALESSANDRA MAGALHÃES BENJAMIN DA SILVA 64 208º 

1739178 DIVA KAROLINNE SOUZA SOARES 64 209º 

1742921 GESSYCA VANESSA RABELO SANTOS DE SALES 64 210º 

1744461 PRISCILLA DA MATA NERI SANTANA 64 211º 

1686051 ADILSON RODRIGUES CONCEIÇÃO (N) 63 212º 

1723193 ANA PAULA CRUZ DE SANTANA (N) 63 213º 

1691810 MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA BASTOS 63 214º 

1741075 GABRIEL COUTO GUARDIA 63 215º 

1684260 MARIA GABRIELA PACHECO GUERREIRO 63 216º 

1702362 TARSILA COSTA DE LIMA (N) 63 217º 

1745653 ALINE ALVES MARQUES DA SILVA 63 218º 

1681472 EXPEDITO NOGUEIRA BASTOS FILHO 63 219º 

1702545 WILKER NASCIMENTO MACEDO 63 220º 

1686664 YASMIN DE FREITAS DANTAS SANTOS 63 221º 

1722969 QUEILA FIRMINO DA LUZ TRIGUEIROS (N) 63 222º 

1746602 VITORIA REIS MACIEL 63 223º 

1681576 PABLO ROBERT SILVA DO CARMO (N) 63 224º 

1731749 ELIAS GOMES DA SILVA 63 225º 

1725939 JOÃO FELIPE BARRETO DE OLIVEIRA 63 226º 

1722801 FERNANDA ALVES CALDAS LOPES 63 227º 

1742983 ANA LUISA ARAUJO DOS SANTOS ALVES 63 228º 

1681298 THAIANE MARTINS DA RESSURREIÇÃO (N) 63 229º 

1681619 GABRIELA MACHADO SILVA DE JESUS 63 230º 

1746752 LARISSA MACHADO DOS SANTOS (N) 63 231º 

1705460 ANA CAROLINA BANDEIRA SERRÃO 63 232º 

1688500 BEATRIZ MESSIAS CARDOSO (N) 63 233º 

1681563 ANTONIO LUIS ALMEIDA CONTREIRAS (N) 63 234º 

1692321 MARIA LORENA DE LIMA FERNANDES 63 235º 

1742760 FABÍOLA MARÍLIA PAIXÃO SANTOS 63 236º 

1683749 MOISÉS LUIZ DA SILVA NETO (N) 63 237º 

1747149 LUANDA OLIVEIRA RODRIGUES 63 238º 

1744191 GABRIELA DE ARAÚJO GALVÃO 63 239º 

1744092 MARIA HELENA SILVEIRA BONFIM 63 240º 

1719663 LAYLA DA SILVA CAMARA 63 241º 

1731533 SAMANTHA LIMA FIGUEIREDO 63 242º 

1687522 ANA CAROLINE MACEDO CERQUEIRA SANTOS 63 243º 

1681404 LÍDIA FERNANDES BARBOSA SÉRGIO 63 244º 

1720566 SARA JESUS DE OLIVEIRA CORREIA 62 245º 

1704230 LÍDIA NARA PEIXOTO DE LIMA 62 246º 

1702223 LEONARDO ODWYER 62 247º 

1687731 IALA BORGES SOUZA 62 248º 

1688360 ALEXANDRE MAGNO BLANCO CORDEIRO 62 249º 



1684519 LUCAS SOARES DE SOUZA MONTEIRO 62 250º 

1735081 ELISA DANIELE SANTANA ROHRS 62 251º 

1684254 SHEILA SOUSA SILVA 62 252º 

1748889 ANANDA CARLA PEREIRA MERCÊS 62 253º 

1688535 MAX SANTOS DOS SANTOS (N) 62 254º 

1721492 SILVIO FORTES CORREIA 62 255º 

1691539 ANA CLARA BARBOSA PAIVA SANTOS 62 256º 

1710252 LAIS VIVAS DE QUEIROZ MENDES 62 257º 

1683021 NATALI CRUZ DE SANTANNA (N) 62 258º 

1685277 DANIELA SCHITINI LEANDRO 62 259º 

1719740 LUCAS DO NASCIMENTO ASSIS 62 260º 

1747378 OACIR SILVA MASCARENHAS 62 261º 

1721587 MATTEUS REIS GONÇALVES PEDREIRA 62 262º 

1721548 RODRIGO NASCIMENTO DOS SANTOS (N) 62 263º 

1686912 EVELYN BAHIA LIMA 62 264º 

1690158 YASMIN DOS SANTOS DO CARMO (N) 62 265º 

1691000 BRUNO LOPES TAPIOCA 62 266º 

1687144 IRAN BOMFIM SOUZA (N) 62 267º 

1744777 ANA CAROLINA NERY DA SILVA BORGES DE BARROS 62 268º 

1683862 RAILANE DOS SANTOS SANTOS (N) 62 269º 

1708260 GABRIEL COSTA DE UZÊDA (N) 62 270º 

1681526 LEONARDO CARVALHO GUSMÃO 62 271º 

1688941 ADRIELE MOTA DE OLIVEIRA SANTOS 62 272º 

1724306 JUCIMARIO DOS SANTOS RIBEIRO (N) 62 273º 

1698169 DULCE BASTOS SALLES 62 274º 

1742205 LUANA AZEVEDO DA SILVA 62 275º 

1742881 FABIO RIBEIRO PAES COELHO 62 276º 

1684524 TAÍS MOTA SANTOS (N) 61 277º 

1742690 PALOMA DE SANTANA FRANÇA ZACARIAS 61 278º 

1703767 RAFAEL CAVALCANTE FARIAS 61 279º 

1740462 ALANE DOS SANTOS GAMA (N) 61 280º 

1684403 LÁISA OLIVEIRA DOS SANTOS 61 281º 

1703232 ELISANGELA ASSUNÇÃO DA SILVA (N) 61 282º 

1681946 JOÃO LUIZ CAMANDAROBA NETO 61 283º 

1742600 SÉRGIO BARBOSA DE ARAÚJO 61 284º 

1702174 RAQUEL BEZERRA PORTUGAL 61 285º 

1701834 JONATAS LEMOS DE LIMA 61 286º 

1696638 RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA 61 287º 

1744868 MARIANA PINHEIRO DE ALMEIDA 61 288º 

1721240 AILANA AMARAL ALVES 61 289º 

1721710 ERIKA LUSTOSA DE OLIVEIRA NOVAIS 61 290º 

1725919 MARIA APARECIDA PEIXOTO MORAES 61 291º 

1681846 CHARLES DE JESUS SILVA 61 292º 

1686348 FERNANDA GARCIA LANDEIRO CORTES 61 293º 

1720731 REBECCA SAMPAIO DANTAS 61 294º 



1743157 LARISSA SANTANA SILVA E SILVA 61 295º 

1724471 JOÃO PEDRO GONCALVES MACHADO (N) 61 296º 

1681431 JAMILE ALMEIDA DE JESUS 61 297º 

1692198 THIAGO CARDOSO STURARO CAETANO 61 298º 

1699325 RODRIGO PEREIRA MIRANDA 61 299º 

1710295 LAÍS LAILA REIS DE JESUS (N) 61 300º 

1683227 CLARA MARINA DE JESUS SANTOS 61 301º 

1711991 ANA RAQUEL CERQUEIRA SANTOS (N) 61 302º 

1700091 JÉSSICA GÓES DINIZ (N) 61 303º 

1683620 YTALA KELLY MEIRELES RIPARDO 61 304º 

1686156 EMILSE DE MELO TEIXEIRA 61 305º 

1744774 HILAS RAMOS DE FREITAS 61 306º 

1745352 MILENA BORGES SANTANNA (N) 61 307º 

1688249 ANA CAROLINA GIACOMOSI CERQUEIRA NASCIMENTO 61 308º 

1686133 ÚRSULA SALCEDO DE ASSIS CORRÊA 61 309º 

1716673 LAURA COSTA SOARES (N) 61 310º 

1744821 MARCELA ALMEIDA CARNEIRO 61 311º 

1686301 RAFAELA NOYA ALVES MONTEIRO FRANCO 61 312º 

1742006 GABRIELA RIBEIRO (N) 61 313º 

1685311 JULIANA LOBO DOS SANTOS 61 314º 

1745646 EMILIE GOMES DA SILVA 61 315º 

1745523 SHEILA SANTOS ROLEMBERG (N) 61 316º 

1727095 CLÍCIO LEONARDO DOS ANJOS SILVA 60 317º 

1713057 LORENA CRISTINA CIRQUEIRA SAMPAIO 60 318º 

1682232 TAYLA LORENA FERNANDES GUIMARÃES 60 319º 

1745149 ANDRÉA MENEZES 60 320º 

1687285 ALICE BARBOSA PIMENTA (N) 60 321º 

1708711 VANESSA MASCARENHAS SILVA 60 322º 

1681280 PRISCILLA PAES RODRIGUES 60 323º 

1691508 LUDMILA SANTOS GARCIA DA SILVA (N) 60 324º 

1719557 ANA CAROLINA NETO ARAUJO (N) 60 325º 

1686085 VIVIANE DE LOURDES MORAIS DA SILVA FIUZA (N) 60 326º 

1743900 NAYANE CERQUEIRA LEITE 60 327º 

1688456 ANDRÉ LUÍS SÁ BARRETO DE ALMEIDA 60 328º 

1725217 BRUNO PREVITERA GONÇALVES DE OLIVEIRA 60 329º 

1687302 ISABEL RAMOS SANTOS (N) 60 330º 

1706346 ALYNE ARRUDA ALMEIDA DOS SANTOS (N) 60 331º 

1685107 ERIC GASPAR NONATO DA SILVA 60 332º 

1715100 ANA REGINA SILVA DE SOUZA (N) 60 333º 

1740905 YASMIN CARVALHO DA SILVA ROCHA (N) 60 334º 

1690992 AUGUSTO SOUSA REBOUÇAS FREIRE 60 335º 

1696856 CAMILA TEIXEIRA DE LEMOS (N) 60 336º 

1689067 GABRIELLE FIUZA DOS SANTOS DA PAZ 60 337º 

1682038 MARCLEIA SILVA SANTIAGO (N) 60 338º 

1691377 LILIÃ CRISTINA SANTOS FERREIRA 60 339º 



1681825 FLÁVIA PINHEIRO LIMA 60 340º 

1727527 GABRIEL DE SANTANA DE LIMA 60 341º 

1684515 MANUEL LEONCIO DOS SANTOS NETO (N) 60 342º 

1681569 GUTEMBERG DO ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA 60 343º 

1681645 DANIELA AZEVEDO DE BRITO (N) 60 344º 

1685463 ERIKA LULA MACHADO NERY 60 345º 

1696464 TAINAH SOUZA SILVEIRA 60 346º 

1686429 JOANA MARIA ARAUJO MESQUITA (N) 60 347º 

1720136 JADE BIANCA SENA DA PURIFICAÇÃO (N) 60 348º 

1725156 ELLEN BORGES LEFUNDES 60 349º 

1731425 FERNANDA CONCEICAO TUDE DE CARVALHO (N) 60 350º 

1681951 RAFAELLA SANTANA RAMOS 60 351º 

1744627 JOANA SELIS SANTOS CALDAS 60 352º 

1684073 ANANDA OLIVEIRA MENEZES 60 353º 

1730892 PAULA GOMES LOPES MONCAO 60 354º 

1685019 MARIADINEY SANTOS SILVA 60 355º 

1702159 JASLEY RICARDO DA SILVA CARNEIRO 60 356º 

1746443 MARCELO ANTONIO COSTA PINTO DA SILVA 60 357º 

1748091 DEBORA DE BARROS GALO 60 358º 

1684106 JOSEANE SOUZA DOS SANTOS (N) 60 359º 
 
AMPLA CONCORRÊNCIA – FEIRA DE SANTANA 
 
ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO JURÍDICO 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1682884 REGINALDO CERQUEIRA DA SILVA 79 1º 

1702684 EDVAL DE OLIVEIRA SENA JUNIOR (N) 79 2º 

1714024 DIOGO NEVES MESQUITA DE HOLANDA 76 3º 

1687644 JOSÉ VICTOR FREIRE VIEIRA DE MELO 74 4º 

1721298 WANESSA GALINDO FALCÃO DA SILVA 71 5º 

1685498 ARTUR COSTA CRUZ JÙNIOR 71 6º 

1706199 ADRIANO XAVIER DE OLIVEIRA 70 7º 

1721205 LUANA REBECA SILVA PEREIRA 70 8º 

1742877 ANTONIO WAGNER CORREIA DOS ANJOS SILVA 70 9º 

1720292 RAIMUNDO ALMEIDA VELOSO 69 10º 

1688594 MARCELO DIEGO GOMES DA SILVA VITORIO (N) 69 11º 

1681753 ALANA CEDRAZ CARNEIRO SANTIAGO 69 12º 

1737426 GRAZIELA LEONI CERQUEIRA 69 13º 

1742741 HANNA BARONA SILVA MENDES 68 14º 

1739204 JOÃO VITOR DE JESUS SANTOS 68 15º 

1722275 JAQUELINE DOS SANTOS ESPÍNDULA RIBEIRO (N) 68 16º 

1715063 VINICIUS LEVÍ CERQUEIRA CARNEIRO 67 17º 

1717405 RENILDO CARNEIRO SOUZA 67 18º 

1686028 BRENO BASTOS SANTOS 66 19º 

1743469 GIOVANNA CRUZ DOS SANTOS SAMPAIO (N) 66 20º 

1720851 AYANA DIAS PESSOA 66 21º 



1703392 IANE MARIA SANTANA GUIMARAES 66 22º 

1684565 GLEDSON DE JESUS SILVA 65 23º 

1681042 LAYLA TEIXEIRA DA SILVA 65 24º 

1684380 MAIANA LIMA COSTA 65 25º 

1722948 FERNANDA PACECO SANTANA 65 26º 

1682119 MARCOS DOUGLAS DOS SANTOS CERQUEIRA (N) 65 27º 

1739069 VICTÓRIA RIBEIRO CERVO 65 28º 

1687542 SAMYR DE OLIVEIRA GALINDO 65 29º 

1721793 JORGE FALCÃO NUNES NETO 65 30º 

1688651 DANIEL LIMA DE ALMEIDA 64 31º 

1684661 EVANLUCY LIMA DA SILVA 64 32º 

1746820 RAQUEL URIAS DA SILVA BARROS 64 33º 

1705615 LAINE DOS ANJOS SANTOS 64 34º 

1723301 LAISE MARQUES DE OLIVEIRA MELO 63 35º 

1746971 MATHEUS JUNQUEIRA 63 36º 

1687706 TAYSE MAGALHÃES SOUZA DO AMOR DIVINO (N) 63 37º 

1684824 VANESSA CARNEIRO DE SOUZA MATOS 63 38º 

1692088 LARA BEATRIZ SAMPAIO DE ARAGÃO 62 39º 

1682157 SAYONARA DOURADO CASAES ARAUJO 62 40º 

1704003 LIZ MARÍLIA SILVA E SILVA (N) 62 41º 

1743850 EDMILSON FERREIRA VAZ JUNIOR (N) 61 42º 

1743318 BIANCA FIEL MOREIRA (N) 61 43º 

1701142 LUANA BARBOSA SANCHES SALES (N) 61 44º 

1683777 SABRINA DE OLIVEIRA SILVA TELLES 61 45º 

1681508 SUZANE MANGABEIRA CAMPOS SOUZA 60 46º 
 
AMPLA CONCORRÊNCIA - SALVADOR 
  
ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO CALCULISTA 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1739410 ELIEZER COSTA NASCIMENTO JÚNIOR (N) 71 1º 

1691163 PATRÍCIA KATHERINE RAMOS VITAL 70 2º 

1685324 LUÍS GUSTAVO ALEIXO DIAS DE OLIVEIRA 67 3º 

1720773 RODRIGO SOUZA PONTES (PCD) 67 4º 

1681135 AUGUSTO MARCIO SANTOS DE ASSIS (N) 64 5º 

1706452 ANA CRISTINA SANTOS SILVA (N) 63 6º 

1722811 LUNA FERNANDES DE OLIVEIRA 62 7º 

1743771 CONSTANTINO DE CARVALHO OLIVEIRA NETO 62 8º 

1701754 FERNANDO ANDRADE DE AZEVEDO (N) 62 9º 

1746262 DANIELA TEIXEIRA DE SOUZA XAVIER 61 10º 

1692356 JOSÉ VICTOR ARAÚJO SANTOS FIUSA DE ALMEIDA (N) 61 11º 

1724900 JOSÉ MAIONE GUIRRA MAIA 60 12º 

1682785 DAVID VASCONCELLOS LINHARES 60 13º 

1739958 BONNIE TORRES ALMEIDA 60 14º 

1720064 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS (N) 60 15º 

1723952 ANDRÉ BARBOSA DE ARAÚJO (N) 60 16º 



1691787 GEÓRGIA CARLA DOS SANTOS SOUSA (N) 60 17º 

1686004 JUSSARA CRISTINA BATISTA GRAVE (N) 60 18º 
 
AMPLA CONCORRÊNCIA - SALVADOR 
 
ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO ADMINISTRATIVO 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1702552 ALINE VIEIRA SANTOS DE SOUZA (N) 79 1º 

1696571 RAFAEL CARVALHO OLIVEIRA 76 2º 

1697147 DAVI LUZ MAIA SODRÉ 75 3º 

1742664 LEANDRO AZEVEDO BASTOS DE ANDRADE 71 4º 

1747219 CASSIANO NEVES SOUZA (N) 70 5º 

1744621 CARLOS ANDERSON CARNEIRO VASCONCELOS 70 6º 

1690564 RENATA DE OLIVEIRA SANTOS 70 7º 

1720971 DENISE MARIA CARVALHO VIANA 70 8º 

1745395 TAMIRIS LAUDANO BRASIL 69 9º 

1703332 DIEGO GALVÃO OLIVEIRA SILVA (N) 69 10º 

1700140 VANESSA SILVA CALDAS 69 11º 

1696601 ADRIANO SILVA SANTOS (N) 68 12º 

1682206 ANA LUCIA ALBUQUERQUE DE AMORIM 68 13º 

1681929 BARBARA DE CARVALHO BARBOSA 68 14º 

1745462 JOÃO CESAR SOUSA E SILVA 67 15º 

1681423 NAIARA SOBRINHO DO NASCIMENTO (N) 67 16º 

1712775 YAMAARA BRAGA ANDRADE 67 17º 

1705177 THALITA CARDIAL PAIVA 67 18º 

1732818 LUIS ANDRE LIMA COSTA 67 19º 

1681092 CARINE NASCIMENTO DE ASSIS (N) 67 20º 

1722012 HÉLDER SILVA OLIVEIRA 67 21º 

1745764 MAYRAN COSTA BARRETO (N) 67 22º 

1687189 EMERSON SANTOS DA SILVA (N) 66 23º 

1684875 WAGNER CHRISTIANO SADE DA CUNHA 66 24º 

1726004 JOSÉ GABRIEL COSTA DE JESUS 66 25º 

1696759 POLIANE MOREIRA SANTANA (N) 65 26º 

1738986 LUAN DE OLIVEIRA MACEDO 65 27º 

1720348 JULIANA SAMPAIO LOPES 65 28º 

1724959 GUILHERME SILVA DOS SANTOS NETO 65 29º 

1741282 VANESSA SANTOS ALMEIDA PEREIRA 64 30º 

1742697 ARIELE DE OLIVEIRA SILVA 64 31º 

1704153 ÍTALO BARRETO CABRAL DE OLIVEIRA 64 32º 

1739167 PAULO FERNANDO TOURINHO BARBOSA DA CRUZ JÚNIOR 64 33º 

1719801 EDILBERTO BITTENCOURT DE SOUZA ÁVILA NETO 64 34º 

1684081 VINICIUS TAVARES DE ABREU GOMES 64 35º 

1745493 JORGE DANTAS SOUZA (N) 63 36º 

1740619 ISIS DIAS GOMES 63 37º 

1746974 EMMANOELLE SANTOS PEREIRA 63 38º 

1699410 ISMAEL SOUZA CONDURU 63 39º 



1703751 JULIETTE CAMPOS NÓBREGA 62 40º 

1747583 PÉTALA MORAIS DUARTE DE ANDRADE 62 41º 

1692713 LEILA FERNANDA DE SOUSA PANTALEÃO (N) 62 42º 

1719694 RAYANA KARIM MOURA SACRAMENTO 62 43º 

1681992 JULIANA DA SILVA ANDRADE (N) 62 44º 

1742701 GABRIEL AUGUSTO BARRETTO RODRIGUES 62 45º 

1720761 GRAZIELA CAROLINA GONÇALVES DOS SANTOS (N) 62 46º 

1719925 LINDAIÁ SANTOS CRUZ (N) 62 47º 

1688069 CARINE SÃO PAULO MACHADO 62 48º 

1715319 IRACI PEREIRA BARBOSA (N) 61 49º 

1742004 ISMAEL SEIXAS MIRANDA 61 50º 

1744395 VITOR ROCHA RODRIGUES 61 51º 

1683738 FATIMA CAROLINE RODRIGUES MESQUITA (N) 61 52º 

1745624 JULIANA DE SOUZA SANTOS (N) 61 53º 

1692717 MARIANNA PROTÁSIO NERIS OLIVEIRA 61 54º 

1681457 ALINE DE CARVALHO CORNÉLIO (N) 61 55º 

1712845 MARIA INÊS SANTOS CAMPINHO 61 56º 

1681261 MARIANA CONCEIÇÃO DOS SANTOS (N) 61 57º 

1719649 CASSIO HENRIQUE FREIRE DOS SANTOS 61 58º 

1718407 QUELI CARLA DOS SANTOS LIMA DIAS BATISTA (N) 61 59º 

1746270 RENATA SOUZA ALVES BADARÓ 61 60º 

1726881 FERNANDO MEDEIROS DO NASCIMENTO (N) 61 61º 

1682010 MARINE LIMA SANTIAGO (N) 60 62º 

1730713 ROBSON SIDNEI DIAS DAMASCENO (N) 60 63º 

1685191 ANA CARLA SANTOS BISPO (N) 60 64º 

1706757 JUCIMARIA DOA SANTOS RIBEIRO SANTANA 60 65º 

1686127 ROBERTA ARAÚJO CONCEIÇÃO SANTOS (N) 60 66º 

1685139 JOÃO PEDRO LIMA SILVA 60 67º 

1745079 YURI BITTENCOURT ALVES 60 68º 

1702012 ELAINE CRISTINA DA PAIXAO NUNES 60 69º 

1686046 MARTA PEREIRA DE JESUS (N) 60 70º 

1685683 RODRIGO MACIEL DE BRITO (N) 60 71º 

1746314 GABRIEL SERRAVALLE E SILVA 60 72º 
 
AMPLA CONCORRÊNCIA - FEIRA DE SANTANA 
 
ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO ADMINISTRATIVO 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1686356 POLIANA NATALY SANTOS PEREIRA PINHO (N) 80 1º 

1684340 ESTEFANE CORDEIRO DOS SANTOS 71 2º 

1704481 IRES NAIARE SIMOES DO NASCIMENTO 69 3º 

1722499 ALINE ALVES DE OLIVEIRA 67 4º 

1709391 REGINALDO CELESTINO DOS SANTOS NETO 62 5º 

1718750 ALEXANDRE MALTA SANTOS 62 6º 

1705115 RAQUEL AGUIAR DA SILVA 62 7º 

1687208 PAMELLA FERNANDES OLIVEIRA ZAYAT 60 8º 



 
AMPLA CONCORRÊNCIA – SALVADOR 
 
ASSISTENTE DE PROCURADORIA 
  
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1745424 CARLOS EDUARDO CONCEICAO SANTOS 77 1º 

1689847 MARCUS VINICIUS SANTANA BARBOSA DOS SANTOS 77 2º 

1713554 MARIANA VIEIRA SANTANA 76 3º 

1692800 AMANDA DIAMANTARAS GARCIA DE MELO 76 4º 

1683875 WELISON BRITO OLIVEIRA 76 5º 

1720202 GABRIEL LUDUVICE NUNES WOLFOVITCH 76 6º 

1691860 THIAGO MARÇAL BARROS FILHO 74 7º 

1685517 RAFAELA BARBOSA CARNEIRO 74 8º 

1710024 FERNANDA LISBOA SANTOS 73 9º 

1684622 ARUAN SALVADOR OLIVEIRA DA SILVA (N) 73 10º 

1683251 VERENA ALVES DE SANTANA 72 11º 

1683689 SOPHIA SANTOS ARAUJO (N) 72 12º 

1748036 GEORGE WARLEY DA SILVA 72 13º 

1724418 MATHEUS LÁZARO DE JESUS DOS SANTOS 72 14º 

1734329 CARLOS EDUARDO LIMA DA SILVA 71 15º 

1691564 JOÃO GABRIEL BANDEIRA DANTAS 71 16º 

1689525 ICARO MESSIAS SANTOS DOS SANTOS (N) 71 17º 

1734189 JOÃO PEDRO SOUSA PEIXOTO 70 18º 

1723933 LAÍS GONÇALVES DE CARVALHO (N) 70 19º 

1683987 RAQUEL SALAMA MARTINS 69 20º 

1735107 BRUNO SANTOS CORREIA DOS SANTOS (N) 68 21º 

1745310 LUCCA GONÇALVES DE QUEIROZ MELLO 68 22º 

1740631 VITOR TEIXEIRA MORAIS 67 23º 

1685649 EDSON SOARES MERCES (N) 67 24º 

1747432 GABRIELA VALENTE SALES 66 25º 

1689220 CARLANE DE JESUS SILVA SANTOS (N) 66 26º 

1724970 NAJARA SOUZA CRUZ 66 27º 

1748152 SÍLVIA MARIA NEVES FERNANDES 66 28º 

1745338 RAYNARA DOS SANTOS VASQUEZ 66 29º 

1682123 ISAIAS DANTAS SALES (N) 65 30º 

1748918 VITOR LEANDRO CARDOSO STURARO CAETANO 65 31º 

1706538 WILLIAN HONORATO CAMPELO 64 32º 

1746071 JULIA SILVA GOMES 64 33º 

1721141 MARIA AMÁLIA VELOSO DA SILVA (N) 64 34º 

1684177 NATASHA GOUVEIA DE MORAES 64 35º 

1682182 WYLLIAM UZEDA LIMA NASCIMENTO FONSECA (N) 63 36º 

1681493 BRENDA WENDY BARBOSA RAMOS 63 37º 

1683954 CAROLINE DOS SANTOS CONCEIÇÃO (N) 63 38º 

1718306 ALISSON MATEUS SANTOS DA CONCEIÇÃO 63 39º 

1690302 EMERSON SILVA DOS SANTOS (N) 63 40º 

1705647 THALIS KALIL DE ANDRADE SANTOS 63 41º 



1745640 PEDRO HENRIQUE SANTANA TAVARES 63 42º 

1682513 TAINAN ROCHA COSTA 63 43º 

1720044 RAFAEL DOS SANTOS REIS ARAÚJO BARRETO (N) 62 44º 

1723557 FABIO MONTEIRO DOS SANTOS (N) 62 45º 

1745274 DANIELLE CARLA CORREA DE PINHO (N) 62 46º 

1682756 ROMILSON SANTOS SANTANA JUNIOR 62 47º 

1724907 UILSON SANTOS DA SILVA 62 48º 

1748336 AÍLA BRITO BRAGA (N) 62 49º 

1685339 CARLA SENA DOS SANTOS 62 50º 

1743954 LUCAS GONÇALVES RHUMAS (N) 62 51º 

1684437 DELZA SANTOS DE ARRUDA 61 52º 

1687549 JÔNATHAS MANUEL FERREIRA LEITE MOREIRA (N) 61 53º 

1738989 MARTA HACKSPIEL DE ANDRADE BRITO 61 54º 

1716569 TICIANA MENEZES GUIMARÃES SILVA 61 55º 

1700473 GABRIEL SILVA NOGUEIRA SANTOS 61 56º 

1721159 ALANA FELIX DA SILVA DE OLIVEIRA 61 57º 

1730406 LEONARDO FARANI SANTOS LIMA 60 58º 

1692690 JULIANA SILVA COSTA 60 59º 

1688503 AMANDA SALLES CONRADO (N) 60 60º 
 
AMPLA CONCORRÊNCIA – FEIRA DE SANTANA 
 
ASSISTENTE DE PROCURADORIA 
  
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1743773 VICTORIA ANDRADE VIEIRA 79 1º 

1742199 LEONARA NASCIMENTO DA CRUZ (N) 76 2º 

1722846 EMANUELE ASSIS DA SILVA (N) 73 3º 

1709383 PABLO MIGUEL DA SILVA E SILVA (N) 71 4º 

1745396 SERENA TEIXEIRA DORIA 70 5º 

1722154 PRISCILLA LAIS MASCARENHAS PEREIRA (N) 67 6º 

1695986 SAMUEL SANTOS DE JESUS (N) 67 7º 

1687435 BRICE CRUZ FRANCO 66 8º 

1745616 TÁSSIA PEREIRA DA SILVA 65 9º 

1720419 RAFAEL DE JESUS PIRES (N) 64 10º 

1683219 MATHEUS CORDEIRO DE LIMA CARNEIRO (N) 63 11º 

1701265 DÉBORA FERNANDA RIBEIRO GONÇALVES DOS SANTOS 62 12º 

1744719 IZABELLE SILVA DOURADO 61 13º 

1693861 MONIQUE MALHEIROS ARAUJO 61 14º 

1746860 RAFAELA SILVA OLIVEIRA (N) 61 15º 

1681401 MARCOS VINICIUS NUNES LEFUNDES 60 16º 
 
ANEXO II  
 
CANDIDATOS NEGROS – SALVADOR 
 
ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO JURÍDICO 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 



1721413 DANIEL PINHEIRO MOTA DA SILVA FERREIRA 82 1º 

1704400 LUCAS BITTENCOURT LIMA 77 2º 

1732696 LÍLIAN MOURA DE SOUZA 76 3º 

1685664 MARISTELA PALMEIRA DE BARROS SOUZA 72 4º 

1731240 ANDRÉ LUÍS NAZARÉ BRITO 71 5º 

1700227 ÍTALO RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA 71 6º 

1699621 PEDRO LOPES BARROSO 71 7º 

1690538 WILLANY SILVA DE ALMEIDA 71 8º 

1689518 MARY ROSE ARAUJO DOS SANTOS 70 9º 

1728274 MAIARA ANDRADE E SILVA RAMOS 70 10º 

1701094 FRANCIELLE SANTOS PINHEIRO 70 11º 

1691819 GUILHERME CONCEIÇÃO FIGUEIRÔA 69 12º 

1704207 CARLOS VINÍCIUS RABELO RAMOS 69 13º 

1745363 DENILSON SANTOS BEZERRA 69 14º 

1725184 LUANDA BATISTA DOS SANTOS (PCD) 69 15º 

1685794 SILVANA LUCIANA REGO SANTOS 69 16º 

1686119 LAÍS GONÇALVES TELES DE JESUS 69 17º 

1702088 ISLA GOMES NEVES 69 18º 

1724910 ANDREI WILLIAMS SANTOS ROCHA 69 19º 

1688554 ANA CARLA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 68 20º 

1720856 LUCAS EMANUEL SOUZA DIAS 67 21º 

1690675 LAURA LOPES DE OLIVEIRA 67 22º 

1685111 SALMSON MACHADO CARDOSO SILVA 67 23º 

1690079 RENATO NONATO XAVIER SOBRINHO 67 24º 

1703417 GRAZIELE BARBOSA DE OLIVEIRA 67 25º 

1732848 THAIARA SANTOS MARTINS 67 26º 

1684888 MIRIÃ KELLY ALVES DOS SANTOS 66 27º 

1692719 JOELMA CRUZ DE JESUS 66 28º 

1702042 VICTOR LESSA DE MACEDO 66 29º 

1686787 NOELHA SOUZA DOS ANJOS 66 30º 

1685227 RAFAELA DE OLIVEIRA DE SENNA 66 31º 

1748719 ANA BEATRIZ LIMA DA PAIXÃO 66 32º 

1744961 CAIQUE SANTANA SILVA 65 33º 

1700056 JEAN PAULO MASCARENHAS CARDOSO SANTOS 65 34º 

1699334 CARINA SILVA FIGUEIREDO 65 35º 

1684743 ALINE ELISABETE BATISTA DE PAULA 65 36º 

1683935 EMILY SILVA DE OLIVEIRA 65 37º 

1691953 ADEMARIO MOREIRA DA SILVA FILHO 65 38º 

1681039 TAIS BISPO DA CONCEIÇÃO 65 39º 

1690371 WELBER SILVA SANTOS 65 40º 

1682922 DANIELLE LIMA DE JESUS SANTANA 65 41º 

1702479 JULIANA DOS SANTOS BRITO 65 42º 

1685764 RENATA GABRIELLE SILVA DE LIMA 64 43º 

1683305 ALAIN AMORIM 64 44º 

1699340 RAQUEL MAGALHAES ARAUJO 64 45º 



1686659 NICHOLAS DE JESUS NUNES 64 46º 

1704247 JOÃO GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 64 47º 

1719677 FELIPE EVANGELISTA DE SOUZA DA SILVA 64 48º 

1744623 ANA CAROLINA GONÇALVES SANTOS 64 49º 

1704315 LUISA CRISTINA PEREIRA DA ROCHA 64 50º 

1746686 ANTONIO LAZARO DOS SANTOS 64 51º 

1719768 ROBERTA PONTES PIRES 64 52º 

1686051 ADILSON RODRIGUES CONCEIÇÃO 63 53º 

1723193 ANA PAULA CRUZ DE SANTANA 63 54º 

1702362 TARSILA COSTA DE LIMA 63 55º 

1722969 QUEILA FIRMINO DA LUZ TRIGUEIROS 63 56º 

1681576 PABLO ROBERT SILVA DO CARMO 63 57º 

1681298 THAIANE MARTINS DA RESSURREIÇÃO 63 58º 

1746752 LARISSA MACHADO DOS SANTOS 63 59º 

1688500 BEATRIZ MESSIAS CARDOSO 63 60º 

1681563 ANTONIO LUIS ALMEIDA CONTREIRAS 63 61º 

1683749 MOISÉS LUIZ DA SILVA NETO 63 62º 

1688535 MAX SANTOS DOS SANTOS 62 63º 

1683021 NATALI CRUZ DE SANTANNA 62 64º 

1721548 RODRIGO NASCIMENTO DOS SANTOS 62 65º 

1690158 YASMIN DOS SANTOS DO CARMO 62 66º 

1687144 IRAN BOMFIM SOUZA 62 67º 

1683862 RAILANE DOS SANTOS SANTOS 62 68º 

1708260 GABRIEL COSTA DE UZÊDA 62 69º 

1724306 JUCIMARIO DOS SANTOS RIBEIRO 62 70º 

1684524 TAÍS MOTA SANTOS 61 71º 

1740462 ALANE DOS SANTOS GAMA 61 72º 

1703232 ELISANGELA ASSUNÇÃO DA SILVA 61 73º 

1724471 JOAO PEDRO GONCALVES MACHADO 61 74º 

1710295 LAÍS LAILA REIS DE JESUS 61 75º 

1711991 ANA RAQUEL CERQUEIRA SANTOS 61 76º 

1700091 JÉSSICA GÓES DINIZ 61 77º 

1745352 MILENA BORGES SANTANNA 61 78º 

1716673 LAURA COSTA SOARES 61 79º 

1742006 GABRIELA RIBEIRO 61 80º 

1745523 SHEILA SANTOS ROLEMBERG 61 81º 

1687285 ALICE BARBOSA PIMENTA 60 82º 

1691508 LUDMILA SANTOS GARCIA DA SILVA 60 83º 

1719557 ANA CAROLINA NETO ARAUJO 60 84º 

1686085 VIVIANE DE LOURDES MORAIS DA SILVA FIUZA 60 85º 

1687302 ISABEL RAMOS SANTOS 60 86º 

1706346 ALYNE ARRUDA ALMEIDA DOS SANTOS 60 87º 

1715100 ANA REGINA SILVA DE SOUZA 60 88º 

1740905 YASMIN CARVALHO DA SILVA ROCHA 60 89º 

1696856 CAMILA TEIXEIRA DE LEMOS 60 90º 



1682038 MARCLEIA SILVA SANTIAGO 60 91º 

1684515 MANUEL LEONCIO DOS SANTOS NETO 60 92º 

1681645 DANIELA AZEVEDO DE BRITO 60 93º 

1686429 JOANA MARIA ARAUJO MESQUITA 60 94º 

1720136 JADE BIANCA SENA DA PURIFICAÇÃO 60 95º 

1731425 FERNANDA CONCEICAO TUDE DE CARVALHO 60 96º 

1684106 JOSEANE SOUZA DOS SANTOS 60 97º 
 
CANDIDATOS NEGROS – FEIRA DE SANTANA 
 
ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO JURÍDICO 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1702684 EDVAL DE OLIVEIRA SENA JUNIOR 79 1º 

1688594 MARCELO DIEGO GOMES DA SILVA VITORIO 69 2º 

1722275 JAQUELINE DOS SANTOS ESPÍNDULA RIBEIRO 68 3º 

1743469 GIOVANNA CRUZ DOS SANTOS SAMPAIO 66 4º 

1682119 MARCOS DOUGLAS DOS SANTOS CERQUEIRA 65 5º 

1687706 TAYSE MAGALHÃES SOUZA DO AMOR DIVINO 63 6º 

1704003 LIZ MARÍLIA SILVA E SILVA 62 7º 

1743850 EDMILSON FERREIRA VAZ JUNIOR 61 8º 

1743318 BIANCA FIEL MOREIRA 61 9º 

1701142 LUANA BARBOSA SANCHES SALES 61 10º 
 
CANDIDATOS NEGROS – SALVADOR 
 
ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO CALCULISTA 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1739410 ELIEZER COSTA NASCIMENTO JÚNIOR 71 1º 

1681135 AUGUSTO MARCIO SANTOS DE ASSIS 64 2º 

1706452 ANA CRISTINA SANTOS SILVA 63 3º 

1701754 FERNANDO ANDRADE DE AZEVEDO 62 4º 

1692356 JOSÉ VICTOR ARAÚJO SANTOS FIUSA DE ALMEIDA 61 5º 

1720064 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 60 6º 

1723952 ANDRÉ BARBOSA DE ARAÚJO 60 7º 

1691787 GEÓRGIA CARLA DOS SANTOS SOUSA 60 8º 

1686004 JUSSARA CRISTINA BATISTA GRAVE 60 9º 
 
CANDIDATOS NEGROS – SALVADOR 
 
ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO ADMINISTRATIVO 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1702552 ALINE VIEIRA SANTOS DE SOUZA 79 1º 

1747219 CASSIANO NEVES SOUZA 70 2º 

1703332 DIEGO GALVÃO OLIVEIRA SILVA 69 3º 

1696601 ADRIANO SILVA SANTOS 68 4º 

1681423 NAIARA SOBRINHO DO NASCIMENTO 67 5º 

1681092 CARINE NASCIMENTO DE ASSIS  67 6º 

1745764 MAYRAN COSTA BARRETO  67 7º 



1687189 EMERSON SANTOS DA SILVA 66 8º 

1696759 POLIANE MOREIRA SANTANA 65 9º 

1745493 JORGE DANTAS SOUZA 63 10º 

1692713 LEILA FERNANDA DE SOUSA PANTALEÃO 62 11º 

1681992 JULIANA DA SILVA ANDRADE 62 12º 

1720761 GRAZIELA CAROLINA GONÇALVES DOS SANTOS 62 13º 

1719925 LINDAIÁ SANTOS CRUZ 62 14º 

1715319 IRACI PEREIRA BARBOSA 61 15º 

1683738 FATIMA CAROLINE RODRIGUES MESQUITA 61 16º 

1745624 JULIANA DE SOUZA SANTOS 61 17º 

1681457 ALINE DE CARVALHO CORNÉLIO 61 18º 

1681261 MARIANA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 61 19º 

1718407 QUELI CARLA DOS SANTOS LIMA DIAS BATISTA 61 20º 

1726881 FERNANDO MEDEIROS DO NASCIMENTO 61 21º 

1682010 MARINE LIMA SANTIAGO 60 22º 

1730713 ROBSON SIDNEI DIAS DAMASCENO 60 23º 

1685191 ANA CARLA SANTOS BISPO 60 24º 

1686127 ROBERTA ARAÚJO CONCEIÇÃO SANTOS 60 25º 

1686046 MARTA PEREIRA DE JESUS 60 26º 

1685683 RODRIGO MACIEL DE BRITO 60 27º 
 
CANDIDATOS NEGROS – FEIRA DE SANTANA 
 
ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO ADMINISTRATIVO 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1686356 POLIANA NATALY SANTOS PEREIRA PINHO 80 1º 
 
CANDIDATOS NEGROS – SALVADOR 
 
ASSISTENTE DE PROCURADORIA 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1684622 ARUAN SALVADOR OLIVEIRA DA SILVA 73 1º 

1683689 SOPHIA SANTOS ARAUJO 72 2º 

1689525 ICARO MESSIAS SANTOS DOS SANTOS 71 3º 

1723933 LAÍS GONÇALVES DE CARVALHO 70 4º 

1735107 BRUNO SANTOS CORREIA DOS SANTOS 68 5º 

1685649 EDSON SOARES MERCES 67 6º 

1689220 CARLANE DE JESUS SILVA SANTOS 66 7º 

1682123 ISAIAS DANTAS SALES 65 8º 

1721141 MARIA AMÁLIA VELOSO DA SILVA 64 9º 

1682182 WYLLIAM UZEDA LIMA NASCIMENTO FONSECA 63 10º 

1683954 CAROLINE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 63 11º 

1690302 EMERSON SILVA DOS SANTOS 63 12º 

1720044 RAFAEL DOS SANTOS REIS ARAÚJO BARRETO 62 13º 

1723557 FABIO MONTEIRO DOS SANTOS 62 14º 

1745274 DANIELLE CARLA CORREA DE PINHO 62 15º 

1748336 AÍLA BRITO BRAGA 62 16º 



1743954 LUCAS GONÇALVES RHUMAS 62 17º 

1687549 JÔNATHAS MANUEL FERREIRA LEITE MOREIRA 61 18º 

1688503 AMANDA SALLES CONRADO 60 19º 
 
CANDIDATOS NEGROS – FEIRA DE SANTANA 
 
ASSISTENTE DE PROCURADORIA 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSICAÇÃO 

1742199 LEONARA NASCIMENTO DA CRUZ 76 1º 

1722846 EMANUELE ASSIS DA SILVA 73 2º 

1709383 PABLO MIGUEL DA SILVA E SILVA 71 3º 

1722154 PRISCILLA LAIS MASCARENHAS PEREIRA 67 4º 

1695986 SAMUEL SANTOS DE JESUS 67 5º 

1720419 RAFAEL DE JESUS PIRES 64 6º 

1683219 MATHEUS CORDEIRO DE LIMA CARNEIRO 63 7º 

1746860 RAFAELA SILVA OLIVEIRA 61 8º 
 
ANEXO III  
 
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – SALVADOR 
 
ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO JURÍDICO 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1721163 CRISTIANE PUCHEVAILLO RAMOS DA SILVA 72 1º 

1725184 LUANDA BATISTA DOS SANTOS (N) 69 2º 

1743156 VICTOR GEORGE GUERRA NICOLAU 67 3º 
 
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – SALVADOR 
 
ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO CALCULISTA 
 
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1720773 RODRIGO SOUZA PONTES 67 1º 
 


